АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№72
от «03» сентября 2019 года
О прописке в муниципальную квартиру
На основании заявления от 03 сентября 2019 года Верховых Ольги Викторовны, 02 июня 1967 года рождения, с просьбой зарегистрировать в муниципальную квартиру, расположенную по адресу: Береславка, дом 33, квартира 17, Калачевский район, Волгоградская область, ее внука,
постановляю:
1. Удовлетворить заявление Верховых Ольги Викторовны.
2. Зарегистрировать по адресу: поселок Береславка, дом 33 квартира 17, Калачевский район, Волгоградская область:
· Бондарева Бориса Борисовича, 17 июля 2012 года рождения.
3. Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Специалист I категории
Береславского сельского поселения:		М.И. Легинзова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу